
. — Kivonat
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
2024. október 4i alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
. 216/2024.(X.4.) határozata

az Ugyrendi és Jogi Bizottság elnökének megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Ügyrendi és Jogi
Bizottság (ŰJB) elnökének Ebli Zoltán képviselőt megválasztotta.

Utasítja a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelő intézkedést
tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Dr. Venicz Anita sk.
polgármester címzetes főjegyző

Tóth Béla sk. Erős Ferenc sk.
képviselő, jkv. hitelesítő képviselő, jkv. hitelesítő



. — — Kivonat
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
2024. október 4i alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
217/2024.(X.4.) határozata

az Ügyrendi és Jogi Bizottság képviselő tagjának megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Ügyrendi és Jogi
Bizottság (ÜJB) tagjának Vájer Tamás képviselőt megválasztotta.

Utasítja a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelő intézkedést
tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Dr. Venicz Anita sk.
polgármester címzetes főjegyző

Tóth Béla sk. Erős Ferenc sk.
képviselő, jkv. hitelesítő képviselő, jkv. hitelesítő

A kivonat hiteles:
Sárbogárd, 2024. któ



. — Kivonat
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
2024. október 4i alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
. 218/2024.(X.4.) határozata

az Ügyrendi és Jogi Bizottság képviselő tagjának megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Ügyrendi és Jogi
Bizottság (UJB) tagjának Bágyi Zoltán képviselőt megválasztotta.

Utasítja a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelő intézkedést
tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Dr. Venicz Anita sk.
polgármester címzetes főjegyző

Tóth Béla sk. Erős Ferenc sk.
képviselő, jkv. hitelesítő képviselő, jkv. hitelesítő



. — — Kivonat
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
2024. október 4i alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
. 219/2024.(X.4.) határozata

az Ügyrendi és Jogi Bizottság külső tagjának megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Ügyrendi és Jogi
Bizottság (UJB) külső tagjának Horváth Tibort megválasztotta.

Utasítja a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelő intézkedést
tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Dr. Sükösd Tamás sk. Dr. Venicz Anita sk.
polgármester címzetes főjegyző

Tóth Béla sk. Erős Ferenc sk.
képviselő, jkv. hitelesítő képviselő, jkv. hitelesítő

A kivonat hitelesző
Sárbogárd, 2024.jak
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. ——Kivonat
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
2024. október 4i alakuló ülésének jegyzőkönyvéből.

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
. 220/2024.(X.4.) határozata

az Ügyrendi és Jogi Bizottság külső tagjának megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Ügyrendi és Jogi
Bizottság (JB) külső tagjának Dr. Sükösd Gergőt megválasztotta.

Utasítja a polgármestert, hogy a határozatnak megfelelő intézkedést
tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

K.m.f.

Dr. Sükösd Tamás sk. Dr. Venicz Anita sk.
polgármester címzetes főjegyző

Tóth Béla sk. Erős Ferenc sk.
képviselő, jkv. hitelesítő képviselő, jkv. hitelesítő
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Sárbogárd, 2024pktóbtkéPl
E.k. Xi K

ren


